
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ 

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.12.2020   № 38/48                                                                          г. Хабаровск 
 

 

 
 
 
О внесении  изменений в 
постановление комитета по 
ценам     и     тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 19.12.2018 № 40/77 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

"О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012  

№ 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ 

России от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел  

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования 

тарифов в сфере теплоснабжения", от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении 

Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 

теплоснабжения", постановлением Правительства Хабаровского края  

от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения о комитете по ценам  

и тарифам Правительства Хабаровского края" и на основании экспертного 

заключения об установлении (пересмотре) тарифов на тепловую энергию  

на 2021 год (с целью корректировки установленных долгосрочных тарифов 

на 2019 - 2023 годы методом индексации) для потребителей открытого 

акционерного общества "Де-Кастринская тепловая электроцентраль"  

в Ульчском муниципальном районе (дело от 19.05.2020 № 167/ч) комитет  

по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства 

Хабаровского края от 19.12.2018 № 40/77 "Об установлении тарифов  

на тепловую энергию для потребителей открытого акционерного общества 

"Де-Кастринская тепловая электроцентраль" в Ульчском муниципальном 

районе на 2019 - 2023 годы" следующие изменения: 

1.1. В разделе "С 01.01.2019 по 31.12.2023:" таблицы "Тарифы  

на тепловую энергию для потребителей ткрытого акционерного общества 

"Де-Кастринская тепловая электроцентраль" в Ульчском муниципальном 

районе на 2019 - 2023 годы" приложения 1 к постановлению: 

1.1.1. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2021" 

пункта 1. цифры "2056,84*" заменить цифрами "2012,30*". 

1.1.2. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." строки "2021" 

пункта 1. цифры "2056,84*" заменить цифрами "2218,11*". 

consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC356A113AA97A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC35FA21EA997A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC05EA51CA397A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF30E1BA8E1DCA6BBC157A619AB97A3E105A4EBB9S0qFB
consultantplus://offline/ref=664587A0973A0788FFF31016BE8D82AABBCF09AA12A399F2BD5AFFB6EE06305FSCq4B
consultantplus://offline/ref=899F80A97C77A70E83F4B5B7E64F6ECF017716959F0EDB7C764444D30853BB89DB49B6CFD680C6C5CF82BCCD9BCA0B353CL7Y7C
consultantplus://offline/ref=899F80A97C77A70E83F4B5B7E64F6ECF017716959F0EDB7C764444D30853BB89DB49B6CFD680C6C5CF82BCCD9BCA0B353CL7Y7C
consultantplus://offline/ref=899F80A97C77A70E83F4B5B7E64F6ECF017716959F0EDB7C764444D30853BB89DB49B6CFD680C6C5CF82BCCD9BCA0B353CL7Y7C
consultantplus://offline/ref=899F80A97C77A70E83F4B5B7E64F6ECF017716959F0EDB7C764444D30853BB89DB49B6CFD680C6C5CF82BCCD9BCA0B353CL7Y7C


2 

1.1.3. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2021" 

пункта 2. цифры "2468,21" заменить цифрами "2414,76". 

1.1.4. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." строки "2021" 

пункта 2. цифры "2468,21" заменить цифрами "2661,73". 

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном 

законодательством порядке. 

 

 

 

 
Председатель                                                А.Л. Орлов 


